15-02-2024 17:26:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O imóvel em questão, encontra-se tomado por mato e entulhos, sendo criame de animais peçonhentos, além
de não ter passeios nem ser murado e segundo informações, esse imóvel seria de propriedade do Município e
Uberlândia, o que agrava ainda mais a situação, razão que pedimos que nosso pleito seja atendido,

solicitação para que seja feita a roçagem limpeza e construção de muros e passeios, em imóvel, que segundo
informações, seria de propriedade do município, localizado ao lado do numero 336 da rua Rita Fonseca Marquez, no
Bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA RITA FONSECA MARQUEZ, VIGILATO PEREIRA, 38.408-454, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5162/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total